

No. EXPEDIENTE

CESTUR-DAF-CM-2020-0008

Fecha de emisión: 11/11/2020

Cuerpo Especializado de Seguridad Turística

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **CESTUR-2020-00016**

Descripción: **Para ser utilizados en los diferentes departamentos de este Cuerpo Especializado de Seguridad Turística (CESTUR)**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Losango Group, SRL**

RNC: **132028414**

Nombre Comercial: **Losango Group, SRL**

Domicilio Comercial: **Segunda, 11701 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-317-5187**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **90 días**

Monto Total: **215,181.72**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	------------------------	----------------------------------	----------------	-------------------------	--------------------------------------	--------------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	14111507	Resmas de Papel 8 1/2 x 11 10/1	42.00	CAJ	2,031.00	85,302.00		15,354.36	0.00	100,656.36
3	14111507	Resmas de Papel 8 1/2 x 13 10/1	10.00	CAJ	3,046.50	30,465.00		5,483.70	0.00	35,948.70
4	14111530	Post It 3x3	45.00	UD	38.04	1,711.80		308.12	0.00	2,019.92
5	14111530	Post It 3x5	30.00	UD	53.24	1,597.20		287.50	0.00	1,884.70
6	14111530	Label 200/1	33.00	UD	91.28	3,012.24		542.20	0.00	3,554.44
7	44122104	Clip pequeños #1	55.00	CAJ	30.43	1,673.65		301.26	0.00	1,974.91
8	44122104	Clip pequeños #2	45.00	CAJ	68.46	3,080.70		554.53	0.00	3,635.23
9	43232503	Corrector líquido blanco	30.00	UD	53.24	1,597.20		287.50	0.00	1,884.70
10	44121701	Lapiceros tinta Negra 12/1	40.00	CAJ	152.58	6,103.20		0.00	0.00	6,103.20
11	44121701	Lapiceros tinta Azul 12/1	45.00	CAJ	152.58	6,866.10		0.00	0.00	6,866.10
12	44121706	Lapiz de carbón #2	35.00	CAJ	134.63	4,712.05		0.00	0.00	4,712.05
13	14111515	Rollos de papel p/ Sumadora	50.00	UD	27.08	1,354.00		243.72	0.00	1,597.72
14	44122011	Folders 8 1/2 x11	44.00	CAJ	350.00	15,400.00		2,772.00	0.00	18,172.00
15	60121511	Resaltadores varios colores	100.00	UD	60.85	6,085.00		1,095.30	0.00	7,180.30
16	44122104	Clips Billeteros 19mm	70.00	CAJ	55.00	3,850.00		693.00	0.00	4,543.00
17	44122104	Clips Billeteros 32mm	70.00	CAJ	98.87	6,920.90		1,245.76	0.00	8,166.66
18	44122104	Clips Billeteros 25mm	70.00	CAJ	76.05	5,323.50		958.23	0.00	6,281.73

Subtotal RD\$	185,054.54
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	30,127.18
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	215,181.72

Observaciones:

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido